PHILIPS

Lighting

Iridium gen3 —
inteligentné svietidlo
urcené na osvetlenie
cestnych komunikacii

Iridium gen3 LED Mini

Iridium gen3 je prvé skutocne inteligentné svietidlo navrhnuté na bezproblémové
prepojenie. Nastavenie bez starosti — jednoducho namontujte svietidlo a ovladajte
ho na dialku prostrednictvom riadiaceho softvéru CityTouch. Zjednodusené dialkové
riadenie osvetlenia! Novy koncept ,plug and play*“ bol navrhnuty tak, aby bola
zaistena bezpecna a jednoducha montaz len v troch krokoch: 1. montaz priruby, 2.
zapojenie k zdroju napajania, 3. nastavenie sklonu a zatvorenie svietidla.
Vysoka svetelna ucinnost svietidla zarucuje znacnu usporu elektrickej energie v
porovnani s existujucimi konvencnymi instalaciami, ¢o znamena rychlu navratnost
investicii. Vdaka Sirokej ponuke svietidiel s réznymi verziami svetelného toku, optiky
a tepldt chromatickosti (farieb svetla) je svietidlo Iridium gen3 vhodné pre vacsinu
aplikacii v obytnych zénach. Neoklasicky dizajn svietidla zarucuje konzistentny
vzhlad okolia.
Vyhody
- Bezproblémové prepojenie svietidla so softvérom CityTouch bez
potreby nastavovania
- Montaz typu ,plug and play*“ len v troch krokoch
- Vysoka ucinnost zarucuje rychlu navratnost obstaravacich nakladov a nizke
celkové naklady na vlastnictvo
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Iridium gen3 LED Mini

Vlastnosti

- Bezproblémové dialkové riadenie osvetlenia prostrednictvom softvéru CityTouch

- Automaticka lokalizacia a nastavovanie

- Svetelna ucinnost az do 124 Ilm/W

- Siroka gkala svetelnych tokov od 1000 do 4 000 Im

- Dostupné farby svetla: neutralna biela a tepla biela

- Vyber z troch druhov optiky: stredna ulicna (MSO), Siroka uli¢na (WSO) a optika
pre vlhké cesty (DK)

- Samostatna priruba pre bezpecnu a jednoduchi montaz

- Optimalizovana architektura pre ochranu pred prepatim 4 kV (volitelne 10 kV),
ochranu IP66 a IKO9

- Zivotnost az 100 000 hodin pri LBOB10

Aplikacie

- Obytné zoény: obytné stvrte, chodniky a cesticky pre cyklistov, kruhové objazdy,
priechody pre chodcov, parkoviska

- Centra miest: bo¢né ulicky, priechody pre chodcov, chodniky a cesti¢ky pre
cyklistov, parkoviska, kruhové objazdy

- Priestranstva a dopravné zony: priemyselné arealy, parkoviska, ¢erpacie stanice,
letiska, pristavy, prestupné uzly verejnej dopravy, vodné kanaly

- Sport: parkoviska

Specifikacia

Typ

BGP381 Moznosti

Svetelny zdroj

Integrovany modul LED

Vykon

9 az 36 W, v zavislosti od konfiguracie LED

Svetelny tok

1020az4021lm

Vykon svietidla

100 az 126 Im/W

Nahradna teplota

chromatickosti

3 000 K (tepla biela)

4 000 K (neutralna biela)

Index podania farieb

2 80 (tepla biela)

270 (neutralna biela)

Zivotnost — L8OB10

100 000 hodin

Rozsah prevadzkovej —30az +35°C
teploty
Napajac Zabudovany (modul LED s vlastnym driverom)

Napajacie napdtie

220 - 240V, 50 — 60 Hz

Stmievanie

- LumiStep — 6, 8 hodin

- DynaDimmer

- Stabilny svetelny vykon (CLO)

- SDU

-1-10V

- DALI

- Regulacia RF

- Stmievanie prostrednictvom napajania

objimka NEMA

Fotoclanok: mini ¢lanok 35, 55, 75 luxov

Poistka

Kabel: 3,4,5,6 m

Ochrana pred prepatim

Stredne Siroka uli¢na optika (MSO), Siroka uli¢na optika (WSO),
uli¢na optika pre vlhké cesty (DK)

Teleso: vysokotlakovy odliatok hlinika

Kryt: polykarbonatovy, plochy

Hlinik alebo siva

Dalsie farby RAL alebo AKZO su k dispozicii na poziadanie

Nastréna 3-kolikova svorkovnica

Moznost otvorenia odskrutkovanim a vymeny napajaca a LED

modulu

Stmievanie Stmievatelné verzie su k dispozicii Optika

Vstup riadiaceho 1-10V aDALI

systému Material
Farba
Zapojenie
Udrzba
Montaz

Na vrchol stlpa: 60 alebo 76 mm

Na vyloznik: 42 alebo 60 mm

Odporucana montazna vyska: 4 m

Standardny sklon od vrcholu stlpa: 0, 5 a 102

Nastavenie uhla sklonu: 0, -5 a —102
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Versions

Svietidlo na osvetlenie ciest
Iridium gen3 Mini BGP381

Podrobnosti o produkte

Samostatna konzola pre
jednoduchu instalaciu; vhodné pre
montaz na vrchol stlpa alebo na

vyloznik

IP konektor pre jednoduché
zapojenie sietového kabla do

svietidla
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Pri montazi na vyloznik uréuje
bublinkova vodovaha horizontalnu

polohu svietidla

Vysoko prestupny, farebne
stabilizovany opticky difuzor pre

optimalne vyzarovanie svetla

Udaje podliehaju zmenam
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Schvdlenie a pouzitie
Kod krytia IP (mechanicky naraz)
Ochrana pred prepatim (bezny/

diferencialny rezim)

VSeobecné informacie
Rozptyl svetelného luca svietidla
Znacka CE

Farba dielov

IKO9
4/4 kv

152°
CE mark

Lakovany kryt

Povrch -

Typ optického krytu/SoSovky PC

Vratane napdjaca Ano

Znacka horlavosti NO

Predradnik EB

PoZiarna odolnost Teplota 650 °C,
trvanie5s

Vymenitelny svetelny zdroj Ano

Pocet jednotiek predradnika 1 unit

Pocet svetelnych zdrojov 1

Kod radu produktov BGP381

Znacka UL Nie

Svetelné technické

Standardny uhol sklonu od bo¢ného 0°

otvoru

Standardny uhol sklonu od vrchu stlpa  0°

Pomer svetla vyZarovaného nahor (0]

Mechanické casti a teleso

Farba Seda

Ovladanie a stmievanie

Order Code Full Product Name

90803600 BGP381 GRN11/740 | MSO CO GR SP

90804300 BGP381 GRN11/830 | MSO CO GR SP

90805000 BGP381 GRN13/740 | MSO CO GR SP

90806700 BGP381 GRN13/830 | MSO CO GR SP
90807400 BGP381 GRN15/740 | MSO CO GR SP
90808100 BGP381 GRN15/830 | MSO CO GR SP
90809800 BGP381 GRN17/740 | MSO CO GR SP

90811100 BGP381 GRN19/740 | MSO CO GR SP
90814200 BGP381 GRN20/830 | MSO CO GR SP
90815900 BGP381 GRN22/740 | MSO CO GR SP
90816600 BGP381 GRN25/830 | MSO CO GR SP
90817300 BGP381 GRN25/740 | MSO CO GR SP
90818000 BGP381 GRN30/830 | MSO CO GR SP
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Podmienky pouzitia

Order Code
90803600
90804300
90805000
90806700
90807400
90808100
90809800
90811100
90814200
90815900
90816600
90817300
90818000
90819700
90820300
90821000
90822700
90823400
90824100
90825800
90827200
90829600
90833300
90835700
90836400
90837100
90838800
90839500
90841800
90843200
90845600
90846300
32131700

Stmievatelné
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Full Product Name

BGP381 GRN11/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN11/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN13/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN13/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN15/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN15/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN17/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN19/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN20/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN22/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN30/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN30/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN35/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN35/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN40/830 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN40/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN45/740 | MSO CO GR SP
BGP381 GRN11/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN13/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN15/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN19/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN20/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN20/830 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN22/740 1l MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/830 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN30/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN35/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN40/740 Il MSO CO GR SP
BGP381 GRN45/740 Il MSO CO GR SP

Maximalna Uroven stmievania

Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa
Nepouziva sa

Nepouziva sa

BGP381 GRN19/830 Il WSO CO GR CLO-LS-85 50%

Order Code Full Product Name

90819700 BGP381 GRN30/740 | MSO CO GR SP
90820300 BGP381 GRN35/830 | MSO CO GR SP
90821000 BGP381 GRN35/740 | MSO CO GR SP
90822700 BGP381 GRN40/830 | MSO CO GR SP
90823400 BGP381 GRN40/740 | MSO CO GR SP
90824100 BGP381 GRN45/740 | MSO CO GR SP
90825800 BGP381 GRN11/740 Il MSO CO GR SP
90827200 BGP381 GRN13/740 Il MSO CO GR SP
90829600 BGP381 GRN15/740 Il MSO CO GR SP
90833300 BGP381 GRN19/740 Il MSO CO GR SP
90835700 BGP381 GRN20/740 Il MSO CO GR SP
90836400 BGP381 GRN20/830 Il MSO CO GR SP
90837100 BGP381 GRN22/740 Il MSO CO GR SP

Stmievatelné
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie

Udaje podliehaju zmenam
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Order Code Full Product Name Stmievatelné Order Code Full Product Name Stmievatelné
90838800 BGP381 GRN25/830 Il MSO CO GR SP Nie 90845600 BGP381 GRN40/740 Il MSO CO GR SP Nie
90839500 BGP381 GRN25/740 Il MSO CO GR SP Nie 90846300 BGP381 GRN45/740 Il MSO CO GR SP Nie
90841800 BGP381 GRN30/740 Il MSO CO GR SP Nie 32131700 BGP381 GRN19/830 Il WSO CO GR CLO-LS-8 5 Ano
90843200 BGP381 GRN35/740 Il MSO CO GR SP Nie

Prevadzkové a elektrické

Order Code  Full Product Name Prad napajaca Order Code  Full Product Name Prad napajaca
90803600 BGP381 GRN11/740 | MSO CO GR SP 300 mA 90823400 BGP381 GRN40/740 | MSO CO GR SP 610 mA
90804300 BGP381 GRN11/830 | MSO CO GR SP 335 mA 90824100 BGP381 GRN45/740 | MSO CO GR SP 690 mA
90805000 BGP381 GRN13/740 | MSO CO GR SP 370 mA 90825800 BGP381 GRN11/740 Il MSO CO GR SP 300 mA
90806700 BGP381 GRN13/830 | MSO CO GR SP 410 mA 90827200 BGP381 GRN13/740 Il MSO CO GR SP 370 mA
90807400 BGP381 GRN15/740 | MSO CO GR SP 440 mA 90829600 BGP381 GRN15/740 Il MSO CO GR SP 440 mA
90808100 BGP381 GRN15/830 | MSO CO GR SP 480 mA 90833300 BGP381 GRN19/740 Il MSO CO GR SP 260 mA
90809800 BGP381 GRN17/740 | MSO CO GR SP 510 mA 90835700 BGP381 GRN20/740 Il MSO CO GR SP 610 mA
90811100 BGP381 GRN19/740 | MSO CO GR SP 260 mA 90836400 BGP381 GRN20/830 Il MSO CO GR SP 670 mA
90814200 BGP381 GRN20/830 | MSO CO GR SP 670 mA 90837100 BGP381 GRN22/740 Il MSO CO GR SP 300 mA
90815900 BGP381 GRN22/740 | MSO CO GR SP 300 mA 90838800 BGP381 GRN25/830 Il MSO CO GR SP 390 mA
90816600 BGP381 GRN25/830 | MSO CO GR SP 390 mA 90839500 BGP381 GRN25/740 Il MSO CO GR SP 350 mA
90817300 BGP381 GRN25/740 | MSO CO GR SP 350 mA 90841800 BGP381 GRN30/740 I MSO CO GR SP 440 mA
90818000 BGP381 GRN30/830 | MSO CO GR SP 480 mA 90843200 BGP381 GRN35/740 Il MSO CO GR SP 520 mA
90819700 BGP381 GRN30/740 | MSO CO GR SP 440 mA 90845600 BGP381 GRN40/740 Il MSO CO GR SP 610 mA
90820300 BGP381 GRN35/830 | MSO CO GR SP 580 mA 90846300 BGP381 GRN45/740 Il MSO CO GR SP 690 mA
90821000 BGP381 GRN35/740 | MSO CO GR SP 520 mA 32131700 BGP381 GRN19/830 Il WSO CO GR CLO-LS-8 5 -
90822700 BGP381 GRN40/830 | MSO CO GR SP 670 mA

VsSeobecné informacie

Farba Kod radu Percento Farba Kod radu Percento
svetelného svetelného riadenia svetelného svetelného riadenia
Order Code Full Product Name zdroja zdroja osvetlenia Typ optiky Order Code Full Product Name zdroja zdroja osvetlenia Typ optiky
90803600 BGP381GRN11/740 740 neutralna GRNI11 - Medium 90809800 BGP381 740 neutralna GRN17 - Medium
| MSO CO GR SP biela wide street GRN17/740 | MSO  biela wide street
optic CO GR SP optic
90804300 BGP381 830 tepla GRNT11 - Medium 90811100  BGP381 740 neutralna GRN19 - Medium
GRN11/830 | MSO  biela wide street GRN19/740 | MSO  biela wide street
CO GR SP optic CO GR SP optic
90805000 BGP381 740 neutralna GRN13 - Medium 90814200 BGP381 830 tepla GRN20 - Medium
GRN13/740 | MSO  biela wide street GRN20/830 | MSO biela wide street
CO GR SP optic CO GR SP optic
90806700 BGP381 830 tepla GRN13 - Medium 90815900 BGP381 740 neutralna GRN22 - Medium
GRN13/830 | MSO  biela wide street GRN22/740 | MSO  biela wide street
CO GR SP optic CO GR SP optic
90807400 BGP381 740 neutralna GRN15 - Medium 90816600 BGP381 830 tepla GRN25 - Medium
GRN15/740 | MSO  biela wide street GRN25/830 | MSO biela wide street
CO GR SP optic CO GR SP optic
90808100 BGP381 830 tepla GRN15 - Medium 90817300 BGP381 740 neutralna GRN25 - Medium
GRN15/830 | MSO  biela wide street GRN25/740 | MSO  biela wide street
CO GR SP optic CO GR SP optic
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Order Code
90818000

90819700

90820300

90821000

90822700

90823400

90824100

90825800

90827200

90829600

90833300

Full Product Name
BGP381
GRN30/830 | MSO
CO GRSP

BGP381
GRN30/740 | MSO
CO GRSP

BGP381
GRN35/830 | MSO
CO GRSP

BGP381
GRN35/740 | MSO
CO GRSP

BGP381
GRN40/830 | MSO
CO GRSP

BGP381
GRN40/740 | MSO
CO GRSP

BGP381
GRN45/740 | MSO
CO GRSP

BGP381 GRN11/740
I MSO CO GR SP

BGP381
GRN13/740 Il MSO
COGRSP

BGP381
GRN15/740 Il MSO
COGRSP

BGP381
GRN19/740 Il MSO
COGRSP

Farba
svetelného
zdroja

830 tepla

biela

740 neutralna

biela

830 tepla

biela

740 neutralna

biela

830 tepla

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

Kod radu
svetelného
zdroja

GRN30

GRN30

GRN35

GRN35

GRN40

GRN40

GRN45

GRNT1

GRN13

GRNI15

GRN19

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Order Code
90803600

90804300

90805000

90806700

90807400

Full Product Name
BGP381 GRN11/740 |
COGRSP

BGP381 GRN11/830 |
COGRSP

BGP381 GRN13/740 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN13/830 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN15/740 |
MSO CO GR SP

Po¢. nahradna

teplota

chromatickosti

MSO 4000 K

MSO 3000 K

4000 K

3000 K

4000 K
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Percento
riadenia

osvetlenia

Poc.

index

Typ optiky
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street

optic

podania  Pocdiato¢ny

farieb svetelny tok
70 1045 Im
80 1045 Im
70 12351m
80 12351m
70 1425 Im

Order Code
90835700

90836400

90837100

90838800

90839500

90841800

90843200

90845600

90846300

32131700

Order Code
90808100

90809800

90811100

90814200

90815900

Full Product Name
BGP381
GRN20/740 Il MSO
CO GR SP

BGP381
GRN20/830 Il

MSO CO GR SP
BGP381
GRN22/740 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN25/830 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN25/740 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN30/740 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN35/740 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN40/740 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN45/740 Il MSO
CO GRSP

BGP381
GRN19/830 Il WSO
CO GR CLO-LS-85

Full Product Name

Farba
svetelného
zdroja

740 neutralna

biela

830 tepla

biela

740 neutralna

biela

830 tepla

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

740 neutralna

biela

830 tepla

biela

Kod radu
svetelného
zdroja

GRN20

GRN20

GRN22

GRN25

GRN25

GRN30

GRN35

GRN40

GRN45

GRN19

Po¢. nahradna

teplota

chromatickosti

BGP381 GRN15/830 | 3000 K
MSO CO GR SP
BGP381 GRN17/740 | 4000 K
MSO CO GR SP
BGP381GRN19/740 | 4000 K
MSO CO GR SP
BGP381 GRN20/830 | 3000 K
MSO CO GR SP
BGP381 GRN22/740 | 4000 K

MSO CO GR SP

Percento

riadenia

osvetlenia Typ optiky

50%

Poc.

index

podania

farieb

80

70

70

80

70

Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic
Medium
wide street
optic

Wide street

optic

Pociato¢ny

svetelny tok

1425 Im

1615 Im

1805 Im

1880 Im

2090 Im

Udaje podliehaju zmenam
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Order Code
90816600

90817300

90818000

90819700

90820300

90821000

90822700

90823400

90824100

90825800

90827200

90829600

Full Product Name
BGP381 GRN25/830 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/740 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN30/830 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN30/740 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN35/830 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN35/740 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN40/830 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN40/740 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN45/740 |
MSO CO GR SP
BGP381 GRN11/740 II
MSO CO GR SP
BGP381 GRN13/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN15/740 II
MSO CO GR SP

Poc. nahradna

teplota

chromatickosti

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Poc.

index

podania

farieb

80

70

80

70

80

70

80

70

70

70

70

70

Pociato¢ny

svetelny tok

2350 Im

2375Im

2790 Im

2820 Im

3255Im

3290 Im

3680 Im

3760 Im

4230 Im

1045 Im

12351m

1425 Im

Order Code
90833300

90835700

90836400

90837100

90838800

90839500

90841800

90843200

90845600

90846300

32131700

PHILIPS

Full Product Name
BGP381 GRN19/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN20/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN20/830 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN22/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/830 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN25/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN30/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN35/740 Il
MSO CO GR SP
BGP381 GRN40/740 II
MSO CO GR SP
BGP381 GRN45/740 II
MSO CO GR SP
BGP381 GRN19/830 II

WSO CO GR CLO-LS-85
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Informacie uvedené v tomto dokumente nie su zamyslané ako komer¢na ponuka a netvoria sucast Ziadnej cenovej

ponuky ani zmluvy, okrem pripadov, ked s tym suhlasi spolo¢nost Signify. VSetky ochranné znamky su vlastnictvom

spolo¢nosti Signify Holding alebo prislusnych vlastnikov.

Po¢. nahradna

teplota

chromatickosti

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

www lighting.philips.com

Poc.

index

podania

farieb

70

70

80

70

80

70

70

70

70

70

80
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Pociato¢ny

svetelny tok

1805 Im

1900 Im

1880 Im

2090 Im

2350 Im

2375 Im

2820 Im

3290 Im

3760 Im

4230 Im

1692 Im



